Universidade Estadual de Maringá
Comissão Central do Vestibular Unificado

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900– Maringá, PR – Fone/Fax: (44)3011-4450

Vestibular@uem.br  www.Vestibular.uem.br

EDITAL N.º 021/2024-CVU

Indefere recursos apresentados ao gabarito provisório das
questões objetivas do Vestibular de Inverno 2024.

A Coordenadora Geral da Comissão Central do Vestibular Unificado da Universidade

Estadual de Maringá, no uso de suas atribuições e considerando:

– a Resolução n.º 005/2023-CEP, que regulamenta o Regulamento do Processo Seletivo

para Ingresso nos Cursos de Graduação da Universidade Estadual de Maringá;

– o Edital 010/2024-CVU que publicou as normas e os procedimentos para o Concurso

Vestibular de Inverno 2024.

TORNA PÚBLICO

o INDEFERIMENTO de pedidos de revisão, interposto ao gabarito provisório das

questões objetivas do Concurso Vestibular de Inverno 2024, por não atenderem ao disposto no

item 6.1 do Edital n.º 010/2024-CVU e no Art. 27 da Resolução n.º 005/2023-CEP.

INSCRIÇÃO QUESTÃO ALTERNATIVA

10140-5 43 04

10210-1 18 04

10253-9 47 08

10261-0 20 02

10261-0 41 16

10261-0 42 02

10347-7 13 01

10582-7 43 04

10793-1 18 01

10793-1 23 16

10793-1 41 08

10793-1 47 02

11148-8 17 01

11258-0 18 08

11413-9 31 08

11562-9 18 04

11562-9 24 04

11562-9 26 01

11782-2 43 02

INSCRIÇÃO QUESTÃO ALTERNATIVA

11785-4 20 02

11785-4 22 16

11864-0 15 16

11864-0 18 02

11864-0 22 02

11864-0 22 04

11864-0 22 08

11864-0 23 01

11864-0 23 02

11864-0 23 16

11864-0 24 08

11864-0 24 16

11864-0 29 01

11864-0 42 01

11864-0 42 04

11864-0 43 04

11864-0 43 08

11864-0 46 02

11864-0 50 01

Universidade Estadual de Maringá
Comissão Central do Vestibular Unificado

...Edital n.º 021/2024-CVU – fls 2

Av. Colombo, 5.790 – Campus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá, PR – Fone/Fax: (44)3011-4450

vestibular@uem.br  www.vestibular.uem.br

INSCRIÇÃO QUESTÃO ALTERNATIVA

12187-0 47 02

12312-0 28 01

12736-4 23 16

12736-4 42 02

12736-4 42 04

12736-4 44 16

12836-0 18 04

12836-0 20 02

12836-0 23 16

12836-0 28 01

12836-0 41 08

12836-0 43 04

12836-0 47 02

12931-9 19 02

12931-9 22 16

12931-9 47 01

13351-3 20 02

13351-3 47 02

13388-3 42 01

13628-1 29 01

13634-9 20 02

13765-0 42 16

14116-8 47 02

14151-7 30 04

14151-7 42 16

14151-7 43 04

14285-0 20 02

14285-0 28 01

INSCRIÇÃO QUESTÃO ALTERNATIVA

14578-2 20 02

14651-4 20 02

14651-4 25 08

14651-4 42 02

14651-4 47 02

15428-0 47 02

16066-3 43 04

16415-6 23 16

16817-2 43 04

17091-0 25 08

17091-0 30 04

17749-5 42 01

18275-2 47 02

18620-6 43 04

18763-9 42 01

18763-9 42 04

19019-7 20 02

19019-7 47 02

19304-0 16 01

19304-0 28 01

19770-8 42 02

19770-8 43 08

19770-8 44 16

19770-8 47 02

19904-3 47 02

21039-7 02 08

22927-0 19 08

Publique-se e cumpra-se.

Maringá, 17 de julho de 2024.

Marcia do Nascimento Brito
Coordenadora Geral da CVU

		2024-07-17T11:13:15-0300